
 

Projekt „Szlak Kamienia” („Cesta Kamene”) realizowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa w ramach Programu Interreg V-A 

Republika Czeska – Polska 2014 – 2020. 
 

Dobromierz, dnia 11 października 2018 r. 
ROP.271.24.2018 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
Gmina Dobromierz, Plac Wolności 24, 58-170 Dobromierz na podstawie art. 4 pkt.  
8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, 
2018 z 2018 r. poz. 1560, 1603, 1669) zwrócił się z prośbą o przedstawienie oferty na: 
Wykonanie map wyrywnych obejmujących materiały promocyjne w ramach projektu ,,Szlak 
Kamienia” (,,Cesta Kamene”). 
 
Oferty należało składać w siedzibie Zamawiającego – Gmina Dobromierz, Plac Wolności 24, 58-
170 Dobromierz, pokój Nr 6 (sekretariat) w poniedziałek, środę, czwartek i piątek  
w godzinach od 7.00 do 15.00 oraz we wtorek w godzinach od 7.00 do 16.00  
w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 11.10.2018 r. do godziny 13.00. 
 
Otwarcie ofert miało miejsce w siedzibie Zamawiającego w dniu 11.10.2018 r. o godzinie 13.15. 
W terminie składania ofert wpłynęły 4 oferty: 
 
1. Drukarnia SIL-VEG –DRUK s. c. 
J. Pawelak, D. Pełka, D.  Śmich 
ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec 
Cena brutto –1 986,00 zł – 87 pkt. 
 
2. Wydawnictwo Regis Anita Własnowolska- Bielak 
Łapczyca 573, 32-744 Łapczyca 
Cena brutto – 1 722,00 zł – 100 pkt. 
 
3. Polska Press Sp. z o.o.  
ul. Domaniewska 45, 02-672 Warszawa  
Cena brutto – 3 185,70 zł – 54 pkt. 
 
4. Europilot Sp. z o.o.  
ul. Konarskiego 3 
01-355 Warszawa 
Cena brutto – 6 300,00 zł – 28 pkt. 
 
Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpił w oparciu o kryterium: CENA – 100% 
Oferty spełniają warunki określone w zapytaniu ofertowym.  
Wydawnictwo Regis Anita Własnowolska- Bielak 
Łapczyca 573, 32-744 Łapczyca 



 

Projekt „Szlak Kamienia” („Cesta Kamene”) realizowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa w ramach Programu Interreg V-A 

Republika Czeska – Polska 2014 – 2020. 
 

Cena brutto – 1 722,00 zł – 100 pkt. 
oferta najkorzystniejsza o największej liczbie punktów. 

  
 
 

Wójt 
 (-) Jerzy Ulbin 


